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Mineralna kąpiel 500ml

Cena 44.99 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Producent Nami

Opis produktu
Mineralna Kąpiel biszofit i olejek pichtowy
to emulsja o silnych właściwościach przeciwzapalnych i przeciwbólowych przeznaczona szczególnie dla osób aktywnych i
rekonwalescentów.

Kąpiel z dodatkiem emulsji wzmacnia mięśnie i stawy, łagodzi dolegliwości układu kostnego, relaksuje i dodaje energii.
Naturalny, aromatyczny olejek pichtowy pobudza krążenie w kończynach, uwalnia od stresu, zmęczenia i napięcia oraz
zapewnia głęboki, regenerujący sen.

Emulsja polecana jako preparat pomagający w:
• regeneracji po wysiłku fizycznym
• poprawie kondycji stawów, kręgosłupa i narządów ruchu
• odprężeniu mięśni
• ogólnym zmęczeniu
• wygładzeniu i uelastycznieniu skóry.

O biszoficie:
biszofit sformował się kilkaset milionów lat temu w skutek wyparowania ekologicznie czystej wody Morza Prehistorycznego i
jest naturalnym koncentratem wszystkich mikroelementów w niej rozpuszczonych. Z czasem warstwy biszofitu zostały
całkowicie pokryte minerałami osadowymi i obecnie zalegają na głębokości 1100-1700 m od powierzchni ziemi. Wydobywa się
je szybami wiertniczymi za pomocą rozcieńczenia wodą. Dlatego sól biszofitu, w przeciwieństwie do soli Morza Martwego
otrzymywanej z solanki jezior powierzchniowych, jest absolutnie ekologicznie czysta, ponieważ od momentu utworzenia się
przebywa w formie „zakonserwowanej” i nie jest narażona na działanie środowiska zewnętrznego.

Z uwagi na fakt, iż makro i mikroelementy wchłaniają się w największym stopniu przez skórę, Biszofit - dostarcza magnezu,
siarki, wapnia, żelaza, potasu, sodu, bromu, boru, krzemu, molibdenu, srebra, cynku, miedzi i wielu innych.

SPOSÓB UŻYCIA:
100-150 ml emulsji rozpuścić w ciepłej wodzie. Efektywna kąpiel powinna trwać około 10-20 min.

Składniki/ Ingredients: Aqua, Magnesium Chloride (Bishofit), Solanum Tuberosum Starch, Glycerin, Sodium Chloride,
Turpentine, Abies Sibirica Oil, CI 44090.

Nie stosować na podrażnioną skórę.
Nie stosować u dzieci, kobiet w okresie ciąży oraz w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktu.
Unikać kontaktu z oczami i ustami.

Produkt przebadany dermatologicznie
Zarejestrowano w UE
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